ФОРМА

Заявления для подключения объекта к сетям теплоснабжения для физических и юридических лиц
Директору  МП "Коммунальная Компания"
Кривоспицкому В.Н.
от__________________________________
Наименование направляющего запрос лица
___________________________________

Паспорт серия_____№____________ ____

Дата выдачи_________________________

Адрес регистрации:___________________
___________________________________
___________________________________
Тел.________________________________

E-mail _____________________________
ЗАЯВКА

на подключение к системе теплоснабжения

С целью подключения объекта к системе теплоснабжения (увеличения разрешенной к использованию тепловой мощности подключенных теплоустановок) и заключения в будущем (изменения существующего) договора теплоснабжения, прошу Вас заключить договор о подключении к системе теплоснабжения и выдать условия  подключения  к системе теплоснабжения объекта:

_________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
(подробно: наименование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

расположенного по адресу: ___________________________________________________________________________________________________
(адрес или место расположения зем/уч. объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

принадлежащего на праве________________________________________________________________________

                                                                     (собственность, аренда и т.п.; номер и дата документа)
Характеристика и назначение объекта: __________________________________________________________________________________

(краткая характеристика, назначение или предполагаемое использование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

Подключаемая тепловая нагрузка объекта:    _________________________________

                                                                                 (указать: новая или дополнительная)

Технические параметры подключаемого объекта:

	Вид теплопотребления
	Тепловая нагрузка, Гкал/ч
	Сущ. тепловая нагрузка по договору теплоснабж-я, Гкал/ч
	Новая / дополн. тепловая нагрузка, Гкал/ч
	Общая тепловая нагрузка, Гкал/ч

	Отопление
	Q макс.

	Q ср.

	Вентиляция
	Q макс.

	Q ср.

	ГВС
	Q макс.

	Q ср.

	Технологические нужды
	Q макс.

	Q ср.

	Кондиционирование
	Q макс.

	Q ср.

	ИТОГО:

расход теплоносителя, м3/ч: максимальный расчетный ____; среднечасовой ___;

вид теплоносителя (пар, горячая вода): ____________________;

параметры теплоносителя – в соответствии со сложившимися режимами тепловой сети;

температура теплоносителя – в соответствии с температурным графиком теплоисточника;

режим теплопотребления – _____________________ (непрерывный, одно-, двухсменный);

расположение узла учета тепловой энергии (дополнительно нанести на ситуационном плане расположения объекта)  –______________________________________;

Требования к надежности теплоснабжения подключаемого объекта – ______________________________________________________________________;
Наличие и возможность использования собственных источников тепловой энергии – _______________________________.
Номер и дата выдачи технических условий (если они выдавались ранее) _______________

Срок начала стр-ва (реконструкции) объекта - ___________________.

                                                                                    (месяц, год)

Срок окончания стр-ва (реконструкции) объекта  (потреб. т/снабж.) – _____________.

                                                                    (месяц, год)

Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство подключаемого объекта и информация о предельных параметрах разрешенного строительства подключаемого объекта ________________________________________________;

Вид разрешенного использования земельного участка ___________________________________;

Информация о предельных параметрах разрешенного стр-ва: предельное кол-во эт. - ________;

Сведения о собственнике, к чьим сетям непосредственно подключаются или подключены (для существующего объекта) теплоустановки Заявителя (заполняется только в случае подключения к сетям другого собственника):

__________________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица, Ф.И.О. физического лица – собственника сетей)

Оплату гарантирую.

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица, физического лица - Ф.И.О., паспортные данные, прописка физического лица - Заявителя)

Приложение:
1) копии правоустанавливающих документов на земельный участок;
2) ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к территории населенного пункта;
3) топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений, согласованная с организациями, эксплуатирующими указанные объекты (не прилагается, если заказчик – физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства);
4) копии учредительных документов(не прилагается, если заказчик - физическое лицо), а также документы, подтверждающие полномочия лица действовать от имени заказчика (в случае, если заявка подается в адрес исполнителя представителем заказчика);
____________________ _________________ ____________________
( должность) (подпись) (ф.и.о.)
"___"____________201__г.
Контактный телефон:
Контактное лицо: